
ΘΕΜΑ:  «Δημοσίευση  Διακήρυξης  Γ  Επαναληπτικής  Μειοδοτικής

Δημοπρασίας  για  τη  στέγαση  της  Δ.Ο.Υ.  Τρικάλων

(Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων)».

Σας αποστέλλουμε 

1)  την  Διακήρυξη  Γ  Επαναληπτικής  Μειοδοτικής  Δημοπρασίας  για  τη

στέγαση της Δ.Ο.Υ. Τρικάλων  και 

2) το συνημμένο σε αυτή κτιριολογικό πρόγραμμα, 

 προκειμένου  να  λάβουν  δημοσίευση  μέσω ανάρτησης  στο  διαδικτυακό

τόπο του  Φορέα της Υπηρεσίας σας σύμφωνα με τις διατάξεις της § 1 του

άρθρ. 32 του ν. 4141/2013 (Α΄81) με τις οποίες προστέθηκε εδάφιο στο τέλος

της § 2 του άρθρ.8 του ν. 3130/2003 (Α’ 76).

Κατόπιν επικοινωνίας με το Τμήμα Γ' της Δ/νσης Προμηθειών, Διαχείρισης

Υλικού & Κτηριακών Υποδομών της ΑΑΔΕ τα ανωτέρω προκειμένου να λάβουν

την  απαιτούμενη  δημοσίευση  θα  πρέπει  να  αποσταλούν  απευθείας  στο

ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: siteadmin@aade.gr 

Σας ενημερώνουμε ότι προκειμένου να τηρηθεί η προθεσμία δημοσίευσης

της διακήρυξης που ορίζεται στο άρθρο 8 του ν.3130/2003, ως καταληκτική

ημερομηνία δημοσίευσης της διακήρυξης είναι η 31-05-2019.

1

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

Γενική Διεύθυνση 

Δημόσιας Περιουσίας και 

Κοινωφελών Περιουσιών

Κτηματική Υπηρεσία Τρικάλων  

Ταχ. Δ/νση:  Μιαούλη 8

Τ.Κ.: 42132 ΤΡΙΚΑΛΑ

Πληροφορίες:  Ευαγγ. Κουτρουμπέζη

Τηλέφωνο: 2431353120 

Fax: 2431353140

E–mail: syzefxis@2423.syzefxis.gov.gr

                     

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ E-MAIL

Τρίκαλα, 16  Μαΐου 2019

Αρ. Πρωτ.: 43581

 

ΠΡΟΣ: Δ.Ο.Υ. Τρικάλων

          Κολοκοτρώνη & Πτολεμαίου

          42132 Τρίκαλα



Προς την Προϊσταμένη της Δ.Ο.Υ. Τρικάλων κάνουμε γνωστό ότι σύμφωνα

με το άρθρο 9 του πιο πάνω νόμου θα παραστείτε και εσείς σαν μέλος ή ο

νόμιμος αναπληρωτή σας στην Επιτροπή που θα διενεργήσει την δημοπρασία.

Συνημμένα: (η  υπ’  αριθμ.  43433/16-05-2019 (ΑΔΑ:ΩΖΕΞΗ-6ΕΦ) Διακήρυξη  Γ

Επαναληπτικής Δημοπρασίας με τα συνημμένα αυτής) (σελ.5)

                                                                         Η Προϊσταμένη της

Ακριβές Αντίγραφο                                     Κτηματικής Υπηρεσίας Τρικάλων

 

                                                                         Πράπα Ευαγγελία

2


		Contact
	2019-05-16T14:38:22+0300
	ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




